
31.12.2023Sestavený ke dni

Schválený závěrečný účet za rok 2023
Obec Naloučany

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Naloučany
Naloučany 29
675 71

00378208
Obec

Kontaktní údaje

Telefon 737415850
E-mail krskova85@seznam.cz

Plnění rozpočtu dle tříd - sumárně 1

Plnění rozpočtu dle tříd - detailně 2

Plnění rozpočtu příjmů dle paragrafů 5

Plnění rozpočtu výdajů dle paragrafů 6

Majetek 7

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu 8

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně 9

Strana



Obec Naloučany, IČO 00378208 KEO4 1.13.1 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd - sumárně

12/2023Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený %
Rozpočet
upravený % Rozdíl

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 114,59 -378 729,10111,813 586 777,10 3 208 048,003 130 100,00

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 112,18 -32 352,82110,08353 352,82 321 000,00315 000,00

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY celkem: 0,00 -1 225,000,001 225,00 0,000,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 1 416,1 0,00100,001 060 683,60 1 060 683,6074 900,00

Příjmy celkem: 142,10 -412 306,92108,985 002 038,52 4 589 731,603 520 000,00

Výdaje
Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 107,76 598 017,0386,003 673 614,57 4 271 631,603 409 000,00

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem: 288,01 1 217,1298,6689 282,88 90 500,0031 000,00

Výdaje celkem: 109,39 599 234,1586,263 762 897,45 4 362 131,603 440 000,00

Financování
Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: 1 548,9 1 011 541,07544,44-1 239 141,07 -227 600,00-80 000,00

Financování celkem: 1 548,9 1 011 541,07544,44-1 239 141,07 -227 600,00-80 000,00

strana 1Závěrečný účet za rok 2023



Obec Naloučany, IČO 00378208 KEO4 1.13.1 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd - detailně

12/2023Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený1Třída %DAŇOVÉ PŘÍJMY
Rozpočet
upravený % Rozdíl

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 502 039,27 430 000,00 430 894,00116,75 116,51 -71 145,27

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 42 213,07 25 000,00 25 000,00168,85 168,85 -17 213,07

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 121 842,72 90 000,00 107 000,00135,38 113,87 -14 842,72

1121 Daň z příjmů právnických osob 882 960,34 667 400,00 727 400,00132,30 121,39 -155 560,34

1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 49 970,00 50 000,00 50 000,0099,94 99,94 30,00

1211 Daň z přidané hodnoty 1 590 641,38 1 500 000,00 1 500 000,00106,04 106,04 -90 641,38

1334 Příjem z odvodů za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 914,40 0,00 0,000,00 0,00 -914,40

1341 Poplatek ze psů 3 000,00 2 700,00 2 700,00111,11 111,11 -300,00

1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a 131 230,00 125 000,00 125 000,00104,98 104,98 -6 230,00

1381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technic.her 22 535,52 15 000,00 15 054,00150,24 149,70 -7 481,52

1382 Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě odvodu 0,26 0,00 0,000,00 0,00 -0,26

1511 Daň z nemovitých věcí 239 430,14 225 000,00 225 000,00106,41 106,41 -14 430,14

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 114,59 -378 729,10111,813 586 777,10 3 208 048,003 130 100,00

2Třída NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 3 250,00 5 000,00 5 000,0065,00 65,00 1 750,00

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 2 000,00 0,00 1 000,000,00 200,00 -1 000,00

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 27 822,00 7 000,00 7 000,00397,46 397,46 -20 822,00

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 103 254,00 40 000,00 105 000,00258,14 98,34 1 746,00

2141 Příjmy z úroků (část) 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00 1 000,00

2310 Příjem z prodeje krátkodobého a drobného dlouhodobého 2 100,00 0,00 2 000,000,00 105,00 -100,00

2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 167 911,00 0,00 168 700,000,00 99,53 789,00

2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 47 015,82 0,00 31 300,000,00 150,21 -15 715,82

2328 Neidentifikované příjmy 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 0,00 262 000,00 0,000,00 0,00 0,00

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 112,18 -32 352,82110,08353 352,82 321 000,00315 000,00

3Třída KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY
3111 Příjem z prodeje pozemků 1 225,00 0,00 0,000,00 0,00 -1 225,00

3129 Ostatní kapitálové příjmy jinde nezařazené 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY celkem: 0,00 -1 225,000,001 225,00 0,000,00

4Třída PŘIJATÉ TRANSFERY
4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 28 631,60 0,00 28 631,600,00 100,00 0,00

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 74 900,00 74 900,00 74 900,00100,00 100,00 0,00

4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 263 894,00 0,00 263 894,000,00 100,00 0,00

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 150 000,00 0,00 150 000,000,00 100,00 0,00

4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 543 258,00 0,00 543 258,000,00 100,00 0,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 1 416,1 0,00100,001 060 683,60 1 060 683,6074 900,00

Příjmy celkem: 142,10 -412 306,92108,985 002 038,52 4 589 731,603 520 000,00

strana 2Závěrečný účet za rok 2023



Obec Naloučany, IČO 00378208 KEO4 1.13.1 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd - detailně

Bez návrhu rozpočtových změn

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený5Třída %BĚŽNÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 267 496,00 270 000,00 270 000,0099,07 99,07 2 504,00

5019 Ostatní platy 18 214,00 30 000,00 30 000,0060,71 60,71 11 786,00

5021 Ostatní osobní výdaje 225 105,00 217 500,00 246 027,00103,50 91,50 20 922,00

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 300 015,00 275 000,00 300 500,00109,10 99,84 485,00

5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 99 326,00 102 000,00 101 000,0097,38 98,34 1 674,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 63 063,00 62 000,00 64 500,00101,71 97,77 1 437,00

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 1 701,00 2 000,00 2 000,0085,05 85,05 299,00

5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 6 157,00 10 000,00 10 000,0061,57 61,57 3 843,00

5132 Ochranné pomůcky 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00 1 000,00

5134 Prádlo, oděv a obuv 0,00 2 000,00 2 000,000,00 0,00 2 000,00

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 21 685,00 24 000,00 24 600,0090,35 88,15 2 915,00

5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 900,00 29 000,00 27 000,003,10 3,33 26 100,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 98 833,42 113 000,00 151 461,6087,46 65,25 52 628,18

5141 Úroky vlastní 691 738,53 690 000,00 700 000,00100,25 98,82 8 261,47

5151 Studená voda 27 699,00 22 000,00 28 000,00125,90 98,93 301,00

5153 Plyn 110 243,34 190 000,00 183 000,0058,02 60,24 72 756,66

5154 Elektrická energie 118 557,00 140 000,00 147 000,0084,68 80,65 28 443,00

5156 Pohonné hmoty a maziva 17 868,00 24 000,00 25 000,0074,45 71,47 7 132,00

5161 Poštovní služby 3 999,60 5 000,00 6 000,0079,99 66,66 2 000,40

5162 Služby elektronických komunikací 27 129,87 20 000,00 32 000,00135,65 84,78 4 870,13

5163 Služby peněžních ústavů 27 835,40 36 000,00 36 000,0077,32 77,32 8 164,60

5164 Nájemné 500,00 0,00 500,000,00 100,00 0,00

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 2 000,00 2 000,000,00 0,00 2 000,00

5167 Služby školení a vzdělávání 2 100,00 4 000,00 4 000,0052,50 52,50 1 900,00

5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 14 205,90 20 000,00 18 000,0071,03 78,92 3 794,10

5169 Nákup ostatních služeb 510 476,61 471 260,00 735 522,00108,32 69,40 225 045,39

5171 Opravy a udržování 870 445,00 498 000,00 956 500,00174,79 91,00 86 055,00

5173 Cestovné 485,00 1 000,00 1 485,0048,50 32,66 1 000,00

5175 Pohoštění 30 092,10 31 000,00 39 596,0097,07 76,00 9 503,90

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 6 415,00 7 000,00 7 000,0091,64 91,64 585,00

5194 Věcné dary 15 528,80 20 000,00 18 200,0077,64 85,32 2 671,20

5223 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 15 000,00 15 000,00 15 000,00100,00 100,00 0,00

5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 10 000,00 10 000,00 10 000,00100,00 100,00 0,00

5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 3 240,00 3 240,00 3 240,00100,00 100,00 0,00

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 6 090,00 10 000,00 10 000,0060,90 60,90 3 910,00

5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 2 000,00 0,00 2 000,000,00 100,00 0,00

5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 9 400,00 0,00 9 400,000,00 100,00 0,00

5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 50 070,00 50 000,00 50 100,00100,14 99,94 30,00

5903 Rezerva na krizová opatření 0,00 2 000,00 2 000,000,00 0,00 2 000,00

5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 107,76 598 017,0386,003 673 614,57 4 271 631,603 409 000,00

6Třída KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 30 250,00 31 000,00 31 000,0097,58 97,58 750,00

6121 Stavby 59 032,88 0,00 59 500,000,00 99,21 467,12

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem: 288,01 1 217,1298,6689 282,88 90 500,0031 000,00

Výdaje celkem: 109,39 599 234,1586,263 762 897,45 4 362 131,603 440 000,00

strana 3Závěrečný účet za rok 2023



Obec Naloučany, IČO 00378208 KEO4 1.13.1 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd - detailně

Bez návrhu rozpočtových změn

Financování

Skutečnost
Rozpočet

schválený8Třída %FINANCOVÁNÍ
Rozpočet
upravený % Rozdíl

8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech -59 313,07 500 000,00 352 400,00-11,86 -16,83 411 713,07

8117 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8118 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje -600 000,00 0,00 0,000,00 0,00 600 000,00

8123 Dlouhodobé přijaté půjč.prostředky 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjč.prostředků -579 828,00 -580 000,00 -580 000,0099,97 99,97 -172,00

Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: 1 548,9 1 011 541,07544,44-1 239 141,07 -227 600,00-80 000,00

Financování celkem: 1 548,9 1 011 541,07544,44-1 239 141,07 -227 600,00-80 000,00

strana 4Závěrečný účet za rok 2023



Obec Naloučany, IČO 00378208 KEO4 1.13.1 UR013

Plnění rozpočtu příjmů dle paragrafů

Součtování:

Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Par
12/2023

Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Příjmy Výpis dle Par

4 647 460,70 108,87145,013 205 000,00 4 268 731,60 -378 729,10Par:

3 250,00 65,0065,005 000,00 5 000,00 1 750,001031Par: Pěstební činnost

15 000,00 100,000,000,00 15 000,00 0,002212Par: Silnice

0,00 0,000,0063 000,00 0,00 0,003322Par: Zachování a obnova kulturních památek

41 211,00 98,1220,71199 000,00 42 000,00 789,003326Par: Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního,
národního a historického povědomí

119 133,82 98,46297,8340 000,00 121 000,00 1 866,183613Par: Nebytové hospodářství

33 147,00 331,47473,537 000,00 10 000,00 -23 147,003639Par: Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

31 136,00 203,500,000,00 15 300,00 -15 836,003725Par: Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

111 700,00 100,000,000,00 111 700,00 0,003745Par: Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

0,00 0,000,001 000,00 1 000,00 1 000,006310Par: Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

CELKEM: 5 002 038,52 3 520 000,00 4 589 731,60 -412 306,92142,10 108,98

strana 5Závěrečný účet za rok 2023



Obec Naloučany, IČO 00378208 KEO4 1.13.1 UR013

Plnění rozpočtu výdajů dle paragrafů

Součtování:

Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Par
12/2023

Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Výdaje Výpis dle Par

456 682,88 94,75365,35125 000,00 482 000,00 25 317,122212Par: Silnice

33 943,00 84,86678,865 000,00 40 000,00 6 057,002219Par: Ostatní záležitosti pozemních komunikací

57 937,00 93,452896,82 000,00 62 000,00 4 063,002310Par: Pitná voda

15 911,00 99,44106,0715 000,00 16 000,00 89,003314Par: Činnosti knihovnické

88 279,00 92,9392,9395 000,00 95 000,00 6 721,003322Par: Zachování a obnova kulturních památek

329 505,00 87,15108,03305 000,00 378 100,00 48 595,003326Par: Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního,
národního a historického povědomí

67 045,50 83,8183,8180 000,00 80 000,00 12 954,503399Par: Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků

24 811,00 49,6249,6250 000,00 50 000,00 25 189,003421Par: Využití volného času dětí a mládeže

184 366,20 81,22148,68124 000,00 227 000,00 42 633,803613Par: Nebytové hospodářství

80 831,25 69,0989,8190 000,00 117 000,00 36 168,753631Par: Veřejné osvětlení

30 250,00 97,5897,5831 000,00 31 000,00 750,003635Par: Územní plánování

379 280,23 92,5192,51410 000,00 410 000,00 30 719,773639Par: Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

12 063,50 60,3260,3220 000,00 20 000,00 7 936,503721Par: Sběr a svoz nebezpečných odpadů

203 472,40 92,4992,49220 000,00 220 000,00 16 527,603722Par: Sběr a svoz komunálních odpadů

33 520,71 67,0467,0450 000,00 50 000,00 16 479,293723Par: Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a
komunálních

84 871,28 33,28130,5765 000,00 255 000,00 170 128,723745Par: Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

15 000,00 100,00100,0015 000,00 15 000,00 0,004359Par: Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče

0,00 0,000,002 000,00 2 000,00 2 000,005213Par: Krizová opatření

29 956,00 66,5766,5745 000,00 45 000,00 15 044,005512Par: Požární ochrana - dobrovolná část

351 410,41 95,49103,36340 000,00 368 000,00 16 589,596112Par: Zastupitelstva obcí

28 631,60 100,000,000,00 28 631,60 0,006118Par: Volba prezidenta republiky

500 188,56 82,6882,68605 000,00 605 000,00 104 811,446171Par: Činnost místní správy

695 570,93 98,5299,94696 000,00 706 000,00 10 429,076310Par: Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

49 970,00 99,9499,9450 000,00 50 000,00 30,006399Par: Ostatní finanční operace

9 400,00 100,000,000,00 9 400,00 0,006402Par: Finanční vypořádání

CELKEM: 3 762 897,45 3 440 000,00 4 362 131,60 599 234,15109,39 86,26

strana 6Závěrečný účet za rok 2023



Obec Naloučany, IČO 00378208 KEO4 1.13.1 UC503

Majetek

Období: 12/2023

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 47 781,00 0,00 47 781,00
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 177 450,00 199 650,00 377 100,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 21 074 332,78 3 172 121,70 24 246 454,48
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 2 175 077,00 0,00 2 175 077,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 143 736,43 0,00 1 143 736,43

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 7 850 991,11 -343,00 7 850 648,11
Kulturní předměty 68 788,50 49 500,00 118 288,50

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 169 400,00 -169 400,00 0,00
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 3 114 843,32 -3 113 088,82 1 754,50

Dlouhodobý finanční majetek
Ostatní dlouhodobý finanční majetek 30 000,00 0,00 30 000,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -47 781,00 0,00 -47 781,00
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -23 908,00 -19 264,00 -43 172,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -3 383 575,00 -450 193,00 -3 833 768,00
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -658 428,00 -121 260,00 -779 688,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -1 143 736,43 0,00 -1 143 736,43

Zboží a ostatní zásoby
Materiál na skladě 7 760,88 0,00 7 760,88

strana 7Závěrečný účet za rok 2023



Obec Naloučany, IČO 00378208 KEO4 1.13.1 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2023

Investiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
17508 MMR 11782 Podpora rozvoje regionů 2019+ - 243 258,00 243 258,00 0,00 0,00

17977 MMR Techn.infrastruktura - podprogram č.117D063- 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

Celkem 543 258,00 543 258,00 0,00 0,00

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
07001 MO ČR Péče o válečné hroby - program č. 107 19 - 63 848,00 63 848,00 0,00 0,00

14004 MV ČR Neinv.transfery krajům dle §27 z.č.133/1985 800,00 800,00 0,00 0,00

29027 MZe ČR Údržba a obnova kulturních a venkovských 199 246,00 199 246,00 0,00 0,00

98008 VPS Účelové dotace na výdaje spojené s volbou 28 631,60 28 631,60 0,00 0,00

Celkem 292 525,60 292 525,60 0,00 0,00

0,00Transfery celkem 835 783,60 0,00835 783,60

strana 8Závěrečný účet za rok 2023



Obec Naloučany, IČO 00378208 KEO4 1.13.1 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2023

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 74 900,00 74 900,00 0,00 0,004112

00090 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 150 000,00 150 000,00 0,00 0,004122

Celkem 224 900,00 224 900,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,00224 900,00224 900,00

strana 9Závěrečný účet za rok 2023



Obec Naloučany, IČO 00378208 KEO4 1.13.1 UC112Paticka

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Naloučany za rok 2023

Přezkoumání hospodaření obce provedla pracovnice odboru kontroly Krajského úřadu Kraje Vysočina dne 11. 6. 2024.

Závěr zprávy: nebyly zjištěny chyby a nedostatky

Úplné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření obce Naloučany za rok 2023 je v příloze závěrečného účtu.

Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění podle rozpočtové skladby jsou k

nahlédnutí na obecním úřadě - výkaz FIN 2-12.

Závěrečný účet obce Naloučany za rok 2023 byl schválen zastupitelstvem obce dne 28. 6. 2024.

Vypracovala: Ing. Veronika Kršková

V Naloučanech dne 8. 7. 2024

Antonín Havlíček

starosta

Osoba odpovědná za správnost údajů: Ing. Veronika Kršková

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce: Antonín Havlíček

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 10Závěrečný účet za rok 2023 strana 10 Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r.o.


